de emergencias, urgencias e información mediante un número único 911 en Lima Metropolitana 

y el Callao - (Proyecto 911)”, en el marco de la implementación del Proyecto 911”, habiéndose 

adjudicado a: 

ITEM Licitante Monto adjudicado S/. 

1 GRUPO FICOM S.A.C. 

21,533.80  

(Veintiún mil quinientos treinta y tres con 
80/100 Soles) incluidos los impuestos de  

Ley 

Agradecemos a los licitantes que remitieron sus ofertas y su participación en la presente 
convocatoria. 

Proyecto: Creación de un sistema de atención de emergencias, 
urgencias e información mediante un número único 911 en